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Sisältö ja tavoite
Vuokravälittäjän tutkinto (VuT)- koulutus antaa hyvät valmiudet asuin-
ja liikehuoneiston vuokravälitystehtävien hoitamiseen.
 Koulutuksen kautta syvennät asiantuntijuuttasi asuinhuoneistojen ja
liikehuoneistojen vuokrauksen ja vuokravälittämisen kannalta
keskeisessä lainsäädännössä, vuokraustoiminnan verotuksessa ja
pystyt toimimaan entistä vakuuttavammin asiakastilanteissa. 

VuT -koulutus soveltuu valmistavaksi koulutukseksi Liiketoiminnan
ammattitutkinnon Kiinteistönvälityksen osaamisalan osatutkintojen
Asuinhuoneiston vuokraustoimeksiannon hoitaminen koulutukseksi.
Osatutkinnon suorittavalle voidaan valtion tukea myöntää enemmän
kuin normaalissa VuT-koulutuksessa. Näyttötutkintona suoritettaessa
osaaminen osoitetaan aidoissa työtehtävissä. 

Kohderyhmä
Koulutus sopii vuokravälitys- ja kiinteistönvälitysalalla toimiville
henkilöille sekä kiinteistönomistajien, rakennuttajayhteisöjen ja
muiden vastaavien organisaatioiden vuokravälitystehtävissä toimiville
henkilöille. Koulutus sopii niin alan vaihtajille ja alasta kiinnostuneille
kuin alalla jo onkin aikaa kokemusta hankkineille ensimmäiseksi
tutkinnoksi.

Hinta
Koulutusohjelman hinta on 1090 euroa (alv 0€). Hinta sisältää
opetuksen, koulutusaineistot sähköisessä muodossa ja tentin.

Ilmoittautuminen
Ilmoittautuminen koulutuksen verkkosivulla: www.kiinko.fi/A201582  

1. jakso: Vuokra-asuntomarkkinakatsaus, Vuokravälitystä ja
vuokravälittäjän työtä säätelevät säädökset, Perhe- ja perintöoikeus,
Asunto- ja kiinteistöosakeyhtiöt 

Webinaari: Hyvä asiakaspalvelu ja viestintä vuokravälityksessä

2. jakso: Vuokraukseen liittyvä lainsäädäntö ja vuokrauskäytännöt,
asuin- ja liikehuoneistot, Vuokraustoiminta ja verotus

Webinaari: Hyvä asiakaspalvelu ja viestintä vuokravälityksessä jatkuu

Etäjaksot lähijaksojen välillä:
Oppimistehtäviä, Lakikirjan käytön opastus
Verkkoluentoja 

Tentti

Lisätietoja:
Koulutuspäällikkö Laura Niinikoski
040 610 7772, laura.niinikoski@kiinko.fi

Koulutuskoordinaattori Aila Räsänen
0400 127 303, aila.rasanen@kiinko.fi
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